
English in Totnes 2022 - Familienkombis Totnes
> Kurse nur buchbar in Kombination mit einer Unterkunft oder einem Transfer!
> Ihre Buchung unterliegt dem deutschen Reiserecht, Zahlungen sind über den
   Sicherungsschein abgesichert!

I. Kurse (ohne Unterkünfte) Wochen Preise (EUR) Starttermine / Bemerkungen / Kursniveaus

ERWACHSENENKURSE

Standardkurs 1 412,- jeden Montag im Zeitraum 03.07.-14.08.
15 Lektionen/Woche, ca. 7 bzw. max. 12 Teilnehmer 2 716,- Levels A1-C1 (keine Anfängerkurse)

Intensivkurs 1 500,- jeden Montag im Zeitraum 03.07.-14.08.
21 Lektionen/Woche, ca. 7 bzw. max. 12 Teilnehmer 2 875,- Levels A2-C1 (English for Work ab B1)
(Standardkurs plus Modul English for Work oder
Exam Preparation) Bildungsurlaub: + 1,5 Std./Woche teacher led activity

(Niedersachsen, Hessen und B.-Württemberg zzgl. 7,5 Lektionen/Woche 
betreutes Selbststudium, kostenlos)

English and Culture 1 582,- jeden Montag im Zeitraum 03.07.-14.08.
21 Lektionen/Woche, ca. 7 bzw. max. 12 Teilnehmer 2 1.093,- Levels B1-C1
(Standardkurs plus 6 Lektionen/Woche 
Workshops/Aktivitäten) Bildungsurlaub: + 1,5 Std./Woche teacher led activity

(Niedersachsen, Hessen und B.-Württemberg zzgl. 7,5 Lektionen/Woche 
betreutes Selbststudium, kostenlos)

JUNIORENKURSE

English in Action (8-10 Jahre) 1 1.081,- jeden Montag im Zeitraum 03.07.-14.08.
15 Lektionen/Woche, max. 4 Teilnehmer 2 2.093,- inkl. Workshops/Aktivitäten

Levels A1-B1 (auch Anfängerkurse)

Junior English & Activities (11-14 Jahre) 1 589,- jeden Montag im Zeitraum 03.07.-14.08.
15 Lektionen/Woche, max. 15 Teilnehmer 2 1.140,- inkl. Freizeitaktivitäten/Ausflüge

Levels A1-C1 (auch Anfängerkurse) 

Young Adults (15-17 Jahre) 1 589,- jeden Montag im Zeitraum 03.07.-14.08.
15 Lektionen/Woche, max. 15 Teilnehmer 2 1.140,- inkl. Freizeitaktivitäten/Ausflüge

Levels A1-C1 (auch Anfängerkurse)

II. Unterkünfte Wochenpreis

Booking.com: Sie sind bei booking.com fündig geworden? Gerne prüfen wir, zu welchem Preis/Tarif wir die Unterkunft buchen können. Sprechen Sie uns an!

III. Zusatzleistungen / Zusatzinformationen

Flughafentransfers: EUR 25,- pro Fahrt (National Express-Busfahrt ab/bis London Heathrow)
Im Kurspreis inbegriffen: Kurszertifikat, Lehrmaterial
Dauer einer Lektion: 60 Minuten
Feiertagsregelung: an Feiertagen wird der Unterricht normal durchgeführt
Anreise / Abreise: Sonntag vor Kursbeginn / Samstag oder Sonntag nach Kursende
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